РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2015 г. № 32
с. Ельцовка

О повестке дня очередной двадцать шестой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва

В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня двадцать шестой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва, включив следующие вопросы:

1. О досрочном прекращении полномочий депутата Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 16.
Доклад: А.С. Костылев – глава Ельцовского района.

(Внесен: Ельцовским районный Совет депутатов).

2. О назначении дополнительных выборов депутата Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 16.
Доклад: А.С. Костылев – глава Ельцовского района.

(Внесен: Ельцовским районный Совет депутатов).

3. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 09.06.2015 года № 28 «О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального образования Ельцовский район Алтайского края».
Доклад: А.С. Костылев – глава Ельцовского района.

(Внесен: Ельцовским районный Совет депутатов).

4. Отчёт начальника ПП по Ельцовскому району МО МВД России «Целинный» о деятельности пункта полиции за 6 месяцев 2015 года.
Вносит: ПП по Ельцовскому району МО МВД России «Целинный».

Доклад: С.Л. Пермяков – начальник ПП по Ельцовскому району МО

             МВД России «Целинный».

(Внесен: ПП по Ельцовскому району МО МВД России «Целинный»).

5. О готовности жилищно-коммунального хозяйства района к отопительному сезону 2015-2016 годов.

Доклад: А.Н. Феоктистов – начальник отдела ЖКХ    Администрации Ельцовского района.

(Внесен: Отделом ЖКХ Администрации района).

6. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 09.06.2015 года № 28 «О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального образования Ельцовский район Алтайского края».
Доклад: А.С. Костылев – глава Ельцовского района.

(Внесен: Ельцовским районный Совет депутатов).

Глава района                                                                                     А.С. Костылев